

KPP W GRÓJCU

<https://www.mazowiecka.policja.gov.pl/wgr/aktualnosci/1986,LEKCJA-BEZPIECZENSTWA-Z-DOROTA-STALINSKA-I-GROJECKA-POLICJA.html>

2023-05-31, 20:55

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

LEKCJA BEZPIECZEŃSTWA Z DOROTĄ STALIŃSKĄ I GRÓJECKĄ POLICJĄ

Data publikacji 12.12.2016

W sobotę w sali konferencyjnej Grójeckiej komendy gościła aktorka Dorota Stalińska. Celem jej wizyty było przeprowadzenie dla wolontariuszy oraz podopiecznych Wolontariatu Dobre Serce lekcji bezpieczeństwa z zakresu ruchu drogowego.

Pani Dorota Stalińska od wielu lat organizuje wspólnie z Policją i innymi instytucjami wiele akcji pod hasłem m.in. "Bądź widoczny na drodze". Akcje te objęły swoim zasięgiem kilkadziesiąt tysięcy dzieci, wyposażając je w elementy odblaskowe i odpowiednią wiedzę na temat bezpieczeństwa.

W sobotę znana aktorka złożyła wizytę w Komendzie Powiatowej Policji w Grójcu. Podczas spotkania mówiła m.in. o tym jak ważne jest noszenie elementów odblaskowych po zmroku, a także przypominała wolontariuszom oraz podopiecznym Wolontariatu Dobre Serce z Grójca, którą stroną jezdni należy się poruszać. Następnie Pani Stalińska wyjaśniała zebrany jakiego reguły obowiązują każdego podczas poruszania się po ruchliwej drodze. Aktorka przytoczyła również historię z wypadkiem, wskazując na własne doświadczenia oraz tłumacząc, jak powstała jej Fundacja Nadzieja, której celem jest podejmowanie i finansowanie działań, mających na celu zapobieganie wypadkom drogowym oraz niesienie pomocy ofiarom wypadków drogowych.

Najmłodszy mogli także wykazać się swoją wiedzą i wziąć udział w mini konkursie na temat bezpieczeństwa na drodze. Po spotkaniu wszyscy uczestnicy otrzymali kamizelki odblaskowe. Na zakończenie spotkania pojawił się Święty Mikołaj, który wręczył każdemu dziecku słodkie upominki przekazane przez Wolontariat Dobre Serce. Inicjatywa odbyła się dzięki współpracy Pani Doroty Stalińskiej z Komendą Powiatową Policji w Grójcu oraz Panem Karolem Pietrzakiem z Wolontariatu Dobre Serce.

/AW



